АДДШilIСТРАIЦ,IЯИСП ОРГДD
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Ка;rужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, n7|!, о-Ц-". N" оаБ/J2
г. Балабаново

Об утверr.цеtrии Проекта плаltировкн
террпторшн и Проекта межевания
территорпп площадью 95207 кв.м в
гранпцах земельпых участков с
кадастровымп номерами 40:03:112902:23,
40:03: l12902:393, имеющих адресные
ориентиры: Ка;rужская область, Боровский
рдйоц, г. Балвбаново, городок Балабаново-1

В соотвgгствии со ст. 1 4 Федерального з.lкона от 06. 10.2003 М 13 1 -ФЗ кОб общшх
принципах оргаЕизации местного самоуправления в Российской Федерации>, ст. 42,
43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 Ns l90-ФЗ, пост.lновлением
Правительства РФ от 12.05.2017 ]ф 564, Уставом м}пиципальIlого образования <Город
Балабаново>, м)шиципrrльным контрактом N9 0l37300022922000026-44/2022 (а) от
20.06.2022 г., постановлеяиями Адuинистрации (исполнительно-распорядительпый орган)
городского поселенЕя <Горл Балабаново> Ns l47 от 28.03.2022 г., Ns 40l от 29.08.2022 г.,
постiшовлением Главы городского поселения <Город Ба;lабаново>, закJIючением о
результатах общественньп< обсрlцений от 18.11.2022 г. Ns 16ЛПТ_ПМТ lO0-2022 п
протоколом общественньп< обсрrцений от l8,l 1.2022 г. Ns 1бДПТ_ПМТ/ОО-2022,
Администрация (исполнительно-распорядительньй орган) городского поселения <Город
Ба.пабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить Проекr плаrrировки территории и Проект межевания территории
плОщадью 95207 кв.м в грalницах земельных )пrастков с кадастровыми Еомера},rи
40:03:1 12902:23, 40:03:l 12902:393, имеющих адресные ориентиры: Ка;lужская область,
Боровский район, г. Балабаново, городок Бмабаново-1, разработанных ООО <Агеятство
Кадастровых Работ> г, Кшrуга (Приложение Ns l <Проект пл.lнировки территории.
Основная часть. Том 1>, Приложение J',lЪ 2 кПрект межевания территории. Основная
часть. Том 3>);

2.Отделу градостроительной деятельности и землеустройства обеспечить
опубликование настоящего постаповления порядке, устаповленном для официального
опубликования правовых актов, иной официальIrой информации муниципalльного
образования городского поселеЕия <Город Балабалово>;

3. Настоящее постапоыlеЕие вступает в силу с момента его официа-пьного
опубликования.

Глава Администрации
(

городского поселения <Город

Исп. 4 эю.
2 - дело
2 - ОГДиЗ

Исп. - Соловьева С.Г-

С.П. Галкин